acesso às informações de forma fácil e rápida de modo a controlar e 

gerenciar as informações em qualquer ponto de acesso à internet 
(computador, celular, tablet etc.). 
VALOR E PAGAMENTO: 
O valor total do presente contrato para os 12 meses é de R$ 7.920,00
(sete mil novecentos e vinte reais), sendo pagos mensalmente o valor 
de R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais); 
No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da contratação inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais